
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Będzinie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miejska Będzina 

uchwala:  

§ 1. Ustala się następujące opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego w Będzinie. 

LP. 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 

BRUTTO 

I 
OPŁATA ZA UDOSTĘPNIANIE MIEJSCA DO POCHÓWKU ZWŁOK I PROCHÓW NA 

20 LAT 
 

1. Opłata za udostępnienie miejsca pod grób ziemny dziecka 400,00 zł 

2. Opłata za udostępnienie miejsca pod grób ziemny pojedynczy 1000,00 zł 

3. 
Opłata za udostępnienie miejsca pod grób ziemny urnowy (maksymalnie dwie urny) 

600,00 zł 

4. Opłata za udostępnienie miejsca pod grób murowany pojedynczy 1500,00 zł 

5. Opłata za udostępnienie miejsca pod grób murowany podwójny 2000,00 zł 

6. Opłata za udostępnienie miejsca pod grób murowany rodzinny 2500,00 zł 

7. Opłata za udostępnienie miejsca pod grób murowany urnowy (maksymalnie sześć urn) 1500,00 zł 

8. 

Opłata za udostępnienie miejsca w kolumbarium wraz z tablicą do niszy urnowej (maksymalnie 4 

urny) 5000,00 zł 

II 
OPŁATY ZA PRZEDŁUŻENIE PRAWA DO MIEJSCA DO POCHÓWKU ZWŁOK  

I PROCHÓW NA OKRES NASTĘPNYCH 20 LAT 
 

1. Opłata za przedłużenie prawa do miejsca pod grób ziemny dziecka 300,00 zł 

2. Opłata za przedłużenie prawa do miejsca pod grób ziemny pojedynczy 700,00 zł 

3. Opłata za przedłużenie prawa do miejsca pod grób ziemny rodzinny 900,00 zł 

4. Opłata za przedłużenie prawa do miejsca pod grób ziemny urnowy 400,00 zł 

5. Opłata za przedłużenie prawa do miejsca pod grób murowany pojedynczy 1200,00 zł 

6. Opłata za przedłużenie prawa do miejsca pod grób murowany urnowy pojedynczy 1000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4375



III 

OPŁATA ZA KORZYSTANIE Z DOMU POGRZEBOWEGO NA CZAS UROCZYSTOŚCI 

POGRZEBOWYCH 400,00 zł 

IV 

OPŁATA ZA WJAZD NA TEREN CMENTARZA KOMUNALNEGO POJAZDEM 

MECHANICZNYM*  

1. Dzienna 100,00 zł 

2. Miesięczna 400,00 zł 

V INNE OPŁATY  

1. Udostępnienie miejsca na ławeczkę. 100,00 zł 

*Od opłat za wjazd na teren cmentarza zwolnione są pojazdy: 

1) zarządcy cmentarza wykorzystywane do wykonywania zarządu; 

2) służb, inspekcji i straży; 

3) kierowane przez osoby o obniżonej sprawności ruchowej lub przewożące osoby o obniżonej sprawności 

ruchowej, pod warunkiem dodatkowego oznaczenia pojazdu kartą parkingową (umieszczoną za przednią 

szybą pojazdu samochodowego w sposób umożliwiający jej odczytanie). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/336/2013 Rady Miejskiej Będzina z dnia 28 stycznia 2013 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego i urządzeń znajdujących się na 

cmentarzu komunalnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Sławomir Brodziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4375


		2024-06-20T06:50:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




